
GISTRO DE DECRETOS 

PERIODO 2022 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA gl E V7 

(' Ne 000134- 
LA PLATA, 14 ENE, 2022 

VISTO la nota cursada por la SUBSECRETARIA DE EDUCACIÓN, 

por la que se informa que la agente CACERES Milva Gisela, solicita la ampliación de la 

licencia sin goce de haberes hasta 30 de diciembre del 2021; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA: 

— ARTICULO 19: Otorgar la extensión de licencia sin goce de haberes hasta el 30 de 

- diciembre del 2021, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 969 de la Ley 14.656, — 

Régimen de Licencias-, en el Jardín de infantes y maternal “Paulo VI”, de la Subsecretaría 

de Educación dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, señora Milva Gisela 

CACERES, DNI.27.236.362, Legajo NO 17.997; quien revista en el Agrupamiento Docente, 

Código 6-11-VII —Maestra de Sección.- 

ARTÍCULO 20: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ORDINACIÓN 
E LA PLATA r. JARIO GANDUGLIA 

qtendente Interino 

0060


